OFÍCIO VEREADOR n° 445/2016

São Roque, 17 de março de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar serviços de roçada no terreno que fica localizado na Rua Platina, em frente ao número 150, Vila Amaral.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar solução para o referido terreno que está coberto pelo matagal oferecendo perigos às crianças e aos moradores, que transitam pelo local. (Fotos em anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2016 - 12:05:51 01558/2016-/ccg